
「チラシタイトル１００」 対象チェーン変更のお知らせ

日頃より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　このたび弊社サービスの「チラシタイトル100」につきまして、対象チェーンを以下の通り変更いたします。

変更内容につきましては下記一覧をご確認いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

　つきましては、2022年春版（22/02/28-週データ）より変更となります。

　今後も提供データの品質向上に努めて参ります。お得意様には何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

■ 「チラシタイトル100」 対象チェーン変更一覧

エリア チェーン エリア チェーン

首都圏 エコス 首都圏 東武ストア

東海 マックスバリュ中部 東海 一号館

以上

2022年3月23日

現行 新

記


